

# Årsredovisning

för

## Dusekärrs Schakt AB

556687-1603

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Rolf Gustavsson, Styrelseledamot  
2024-02-14

Styrelsen för Dusekärrs Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet, främst inom maskingrävningar

Företaget har sitt säte i Borås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	206	439	564	1 274
Resultat efter finansiella poster	0	141	153	606
Soliditet (%)	98	97	82	75

Omsättningen har minskat jämfört med föreg år med ca 53%. Detta beror på att bolagets verksamhet har minskat i volym.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 592 438	390 610	<b>4 083 048</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		390 610	-390 610	<b>0</b>
Årets resultat			54 415	<b>54 415</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 483 048</b>	<b>54 415</b>	<b>3 637 463</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 483 049
årets vinst	54 415
	<b>3 537 464</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	3 437 464
	<b>3 537 464</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		206 327	439 002
Övriga rörelseintäkter		29 648	30 684
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>235 975</b>	<b>469 686</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-76 261	-60 712
Övriga externa kostnader		-59 856	-90 002
Personalkostnader	2	-14 152	-17 528
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-117 327	-104 703
Övriga rörelsekostnader		0	-96 909
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-267 596</b>	<b>-369 854</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-31 621</b>	<b>99 832</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 444	45 628
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123	-4 351
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>31 321</b>	<b>41 277</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-300</b>	<b>141 109</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		67 964	352 249
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>67 964</b>	<b>352 249</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>67 664</b>	<b>493 358</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 249	-102 748
<b>Årets resultat</b>		<b>54 415</b>	<b>390 610</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	937 888	987 251
Maskiner och inventarier	4	201 473	269 437
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 139 361</b>	<b>1 256 688</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	5	810 000	749 350
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>810 000</b>	<b>749 350</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 949 361</b>	<b>2 006 038</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		527 257	513 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 250	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>544 507</b>	<b>513 600</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		346 355	286 355
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>346 355</b>	<b>286 355</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 022 809	1 633 067
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 022 809</b>	<b>1 633 067</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 913 671</b>	<b>2 433 022</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**3 863 032**

**4 439 060**

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital (1000 aktier)

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 483 049

3 592 439

Årets resultat

54 415

390 610

**Summa fritt eget kapital**

**3 537 464**

**3 983 049**

**Summa eget kapital**

**3 637 464**

**4 083 049**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

201 472

269 436

**Summa obeskattade reserver**

**201 472**

**269 436**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

560

3 604

Skatteskulder

8 709

68 707

Övriga skulder

7 827

4 264

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**24 096**

**86 575**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 863 032**

**4 439 060**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	8-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	<b>2022-09-01</b>	<b>2021-09-01</b>
	<b>-2023-08-31</b>	<b>-2022-08-31</b>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 234 066	1 234 066
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 234 066</b>	<b>1 234 066</b>
Ingående avskrivningar	-246 815	-197 452
Årets avskrivningar	-49 363	-49 363
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-296 178</b>	<b>-246 815</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>937 888</b>	<b>987 251</b>

#### Not 4 Maskiner och inventarier

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	775 725	2 380 130
Försäljningar/utrangeringar	-194 678	-1 604 405
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>581 047</b>	<b>775 725</b>
Ingående avskrivningar	-506 289	-808 445
Försäljningar/utrangeringar	194 678	357 496
Årets avskrivningar	-67 964	-55 340
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-379 575</b>	<b>-506 289</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>201 472</b>	<b>269 436</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	749 350	1 262 950
Tillkommande fordringar	550 000	0
Avgående fordringar	-489 350	-513 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>810 000</b>	<b>749 350</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>810 000</b>	<b>749 350</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

### **Not 7 Eventualförpliktelser**

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

### **Not 8 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Carina Brandin, Bogesund Redovisning AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Borås 2024-02-14

*Rolf Gustavsson*  
Rolf Gustavsson